



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2023 г. № 751-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 30 сентября 2022 г. № 584-п "О распределении зарезервированных бюджетных ассигнований на выполнение инженерных изысканий, проектирование, экспертизу проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий в отношении объекта инфраструктуры в целях реализации новых инвестиционных проектов и о подготовке и реализации бюджетных инвестиций за счет средств областного бюджета в объект капитального строительства государственной собственности Волгоградской области"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций за счет средств областного бюджета в объект капитального строительства государственной собственности Волгоградской области, приведенное в приложении к постановлению Администрации Волгоградской области от 30 сентября 2022 г. № 584-п "О распределении зарезервированных бюджетных ассигнований на выполнение инженерных изысканий, проектирование, экспертизу проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий в отношении объекта инфраструктуры в целях реализации новых инвестиционных проектов и о подготовке и реализации бюджетных инвестиций за счет средств областного бюджета в объект капитального строительства государственной собственности Волгоградской области", следующие изменения:

1) в пункте 7 слова "1720000 тыс.рублей", "150000 тыс.рублей" заменить соответственно словами "1720 млн.рублей", "150 млн.рублей";

2) в пункте 8:

в подпункте 1 слова "70000 тыс.рублей" заменить словами "70 млн.рублей";

в подпункте 2 слова "931160 тыс.рублей", "80000 тыс.рублей", "851160 тыс.рублей" заменить соответственно словами "237 млн.рублей", "80 млн.рублей", "157 млн.рублей";

в подпункте 3 слова "718840 тыс.рублей" заменить словами "1413 млн.рублей";

3) в пункте 9 слова "1720000 тыс.рублей", "150000 тыс.рублей" заменить соответственно словами "1720 млн.рублей", "150 млн.рублей";

4) в пункте 10:

в подпункте 1 слова "70000 тыс.рублей" заменить словами "70 млн.рублей";

в подпункте 2 слова "931160 тыс.рублей", "80000 тыс.рублей", "851160 тыс.рублей" заменить соответственно словами "237 млн.рублей", "80 млн.рублей", "157 млн.рублей";

в подпункте 3 слова "718840 тыс.рублей" заменить словами "1413 млн.рублей".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Волгоградской области



А.И.Бочаров